关于召开广西医师协会美容与整形医师分会 2020 年学术年会

暨美容安全研讨班的会议通知

桂医协函【2020】134号

各相关单位:

近年来美容整形专业得到飞速发展，新理论、新技术日新月异，同时也出现了不少新的问

题，美容安全问题业已成为本行业的一个重点问题。为继续提高我区美容整形医师的诊疗水平

和专业技能，加强对美容安全问题的关注与防范，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协

会美容与整形医师分会承办，广西熠美医疗美容医院协办的“广西医师协会美容与整形医师分

会 2020 年学术年会暨美容安全研讨班（自治区级继教项目，项目编号：20200410628）”定于

2020年 12月 14-16日在南宁市举办，现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会美容与整形医师分会第一届委员会全体委员及广西区内各级医疗机构美容与

整形专科专业人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会美容与整形医师分会全体委员会议。

（二）美容安全研讨班学术讲座：1、学术专题讲座（2020 年 12月 15日）；

2、手术演示（2020 年 12月 16日）。

三、会议时间及地点：

（一）注册时间：2020 年 12 月 14 日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2020 年 12 月 15-16 日，共 2天；

（三）注册及会议地点：广西熠美医疗美容医院一楼大厅（地址:南宁市青秀区东葛路 108号）；

（四）撤离时间：2019 年 12 月 16 日下午 18:00。

四、会议费用及注册缴费方式：参会代表交注册费600元/人。交通、住宿费自理，回单位

报销。请参会人员于2020年12月14日前按以下两种途径进入会议系统完成网上注册缴费手续：1、

关注广西医师协会微信公众号：guangxi mda， 进入“会议信息”， 选择对应的会议名称， 点

击“报名参会”，按系统提示填写信息注明参会；2、微信扫描本通知“报名系统二维码”，进

入会议系统，点击“报名参会”，按系统提示填写信息注册参会。具体操作见会议系统“报名

参会流程”。

五、缴纳会员会费：按照《广西医师协会会员发展与管理办法》相关规定，广西医师协会

美容与整形医师分会第一届委员会全体委员缴纳 2019-2020、2020-2021 年度专科会员费（委员

100 元/年/人、常委及以上职务者 200 元/年/人)，否则视为自动放弃资格。个人会员、专科会

员会费可通过广西医师协会会员管理系统在网上自助完成缴费、收据开具,具体操作流程见会议

系统中“会员会费缴纳流程”。

六、住宿预订指南

本次会议会务组不统一安排住宿，需要住宿的代表请于会前自行联系周边酒店安排住宿。

七、学分授予

注册代表可授予自治区级继续教育Ⅰ类学分。自治区卫健委从 2020 年起继教项目实行电子

化授予学分取代纸质学分证书,请需要学分的参会代表提前在手机上下载“掌上华医 APP”,参

会时按照会议系统中“电子学分授予的暂行办法”,完成实名注册参会、调查问卷反馈、在线考

试,经自治区继续医学教育委员会审核认可的学分,将自动计入个人电子学分账户。

八、其他事项

（一）疫情防控：按疫情常态化防控要求，会场入口处设置体温检测设备，并提供免洗消

毒液等消毒用品，所有参会人员须提供绿色健康码并进行信息扫码登记，体温测量正常者方可

进入会场。所有进入会场室内区域的人员必须全程佩戴口罩。会场座位将按防疫要求的安全距

离摆放，不要随意搬动。

（二）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信息”中对应的会议，进入

会议系统查询或下载。

九、联系方式：

会务联系人（美容与整形医师分会）：潘福强 13517810844；游柔 18376603277

广西医师协会联系方式：

联系人：黄安达 15778001520；邮箱：gxmda01@163.com；办公电话：0771-5800373；

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A 座 10楼 1003室

广西医师协会

扫码报名参会 2020年 11月 23 日